
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ ЗА 2024 година 

             ЗА ПЕРИОД 01.01.2024 – 30.06.2024 

 

 

Во текот на горенаведениот период остварени се следните : 

 

ПРИХОДИ 

Конто % Опис Износ 

74001 5% Приход од транспортна услуга-превоз на 
патници и ученици 

3.076.816,00 ден. 

7799  Останати финансиски приходи 483,00 ден. 

  Вкупно приход со 5% 3.077.299,00 ден. 

Вкупно приходи: 3.077.299,00 ден. 

 

 

РАСХОДИ 

Конто Опис Износ 

4000 Потрошен основен материјал        13.099,00 ден. 

4010 Потрошен канцелариски материјал          9.800,00 ден. 

4032 Гориво за моторни возила 523.687,00 ден. 

4050 Материјали и резервни делови за транспортни 
сре. 

67.917,00 ден. 

4111 Телефонски услуги 3.146,00 ден. 

4190 Регистрација на возила-техн, прегледи и сл. 8.812,00 ден. 

4199 Останати услуги – огласи, јавни набавки 17.498,00 ден. 

4419 Останати надоместоци на враб. Подароци и сл. 8.000,00 ден. 

4406 Патарини 400,00 ден. 

4440 Трошоци за репрезентација 16.060,00 ден. 

4460 Банкарски услуги 12.368,00 ден. 

42029 Придонеси од плата 447.615,00 ден. 



42100 Нето плати 894.740,00 ден. 

43021 Амортизација на транспортни средства 325.050,00 ден. 

44792 Административни такси 4.655,00 ден. 

4490 Трошоци за сметководство 30.000,00 ден. 

44901 Трошоци за договор на дело 16.110 ден. 

4420 Надомест на членови на управен одбор 21.666,00 ден. 

4746 Казнени камати 45,00 ден. 

 Вкупно расходи 2.420.668,00ден 

   

   

   

   

 

Од горенаведените податоци за овај период се гледа дека е остварен позитивен 

финансиски резулат добивка пред одданочување во износ од 656.631,00 ден  

  

 

 

Изготвил:        Директор: 

 Сметководствено Биро          Александар Чорбевски 

ПРОФЕКТУМ ДООЕЛ Битола                       


